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Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 114 Vítek Brožek WiTTE Bike Team M 15-19 0:51:59

2 12 Jiří Janda MP Praha M 15-19 1:06:15

3 127 Dominik Černohorský AK Litvínov M 15-19 1:09:53

4 25 Jan Molcar BK BĚKODO TEPLICE M 15-19 1:11:47

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 113 Jakub Coufal WiTTE Bike Team M 20-39 0:46:09

2 98 Oto Ottenschläger Atletika Litvínov M 20-39 0:47:29

3 90 Tomáš Peroutka Forrest Gump Team M 20-39 0:50:07

4 105 Michal Oplt New Roll Runners M 20-39 0:52:14

5 14 Václav Seman Klášterec n. Ohří M 20-39 0:53:37

6 58 Ondřej Schütze WiTTE Bike Team M 20-39 0:53:58

7 73 Radim Drážďanský BK BĚKODO TEPLICE M 20-39 0:54:23

8 51 Lukáš Přinda TJ Packa Praha M 20-39 0:54:37

9 106 Václav Bechiňský New Roll Runners M 20-39 0:55:21

10 117 Jan Stütz Horská služba Měděnec M 20-39 0:57:50

11 34 Martin Růžička Little Rose Team M 20-39 0:57:56

12 37 Michal Kujíček BK Spořice M 20-39 0:58:20

13 104 Jan Kubelka Klášterec M 20-39 0:58:34

14 111 Ondřej Podběhlý Kadaň M 20-39 0:59:11

15 124 Jiří Mildorf BK Louny M 20-39 0:59:47

16 60 Zdeněk Drobný Ostrov M 20-39 1:00:43

17 78 Adam Kuneš Korejský sršni M 20-39 1:02:48

18 62 Pavel Tvrdý Karlovy Vary M 20-39 1:03:12

19 116 Tomáš Kohoutek MWR M 20-39 1:03:28

20 36 Stanislav Mrkáček BK Spořice M 20-39 1:03:47

21 46 Lukáš Spáčil krusnenakole.cz M 20-39 1:04:16

22 80 Jiří Habart Korejský sršni B M 20-39 1:04:19

23 85 Pavel Klaus Běžci Chomutov M 20-39 1:04:24

24 44 Miloslav Kučera Horoklub Chomutov M 20-39 1:05:48

25 32 Daniel Březina TJ VS Kadaň M 20-39 1:05:56

26 87 Michal Luxa Běžci Chomutov M 20-39 1:07:12

27 54 Michal Nováček TG bolavé nohy M 20-39 1:08:11

28 45 Jan Hašek Kadaň M 20-39 1:08:40

29 118 František Zahálka HS Měděnec M 20-39 1:13:03

30 76 Aleš Kotě BK BĚKODO TEPLICE M 20-39 1:14:28

31 10 Tomáš Bruna Litvínov M 20-39 1:14:40

32 53 Marek Přinda TG bolavé nohy M 20-39 1:15:29

33 91 Martin Kňava Bike a Běh Ostrov M 20-39 1:16:55

34 64 Vladimír Waltera Team Bike perštejn M 20-39 1:17:14

35 115 Jiří Zavřel Kadaň M 20-39 1:19:18

36 67 Tomáš Sklenička TJVS Kadaň M 20-39 1:24:13

37 15 Petr Soudek M 20-39 1:28:59

38 65 Michal Fučík TJVS Kadaň M 20-39 1:52:15

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 83 Zdeněk Šlapák Sweep Ultimate GYM M 40-49 0:52:40

2 20 Petr Šmíd BANÍK OSEK M 40-49 0:54:01

3 38 Tomáš Kujíček BK Spořice M 40-49 0:54:09

4 92 Tomáš Javornický DBK Kadaň M 40-49 0:55:30

M 15-19

M 40-49

M 20-39



5 56 Jiří Šilhan WITTE Bike Team M 40-49 0:56:10

6 128 Dušan Parihuzič živé Skolovsko M 40-49 0:56:43

7 75 Aleš Beránek ALBE Technik M 40-49 0:57:06

8 102 Jiří Šarše Dlouhá míle M 40-49 0:57:23

9 97 Miroslav Urban Hopman Team Žatec M 40-49 0:58:06

10 29 Jakub Hlubůček Prunéřov M 40-49 1:00:01

11 3 Petr Prokeš Sweep Ultimate Gym M 40-49 1:01:03

12 86 Zdeněk Řehoř SRTG Strupčice M 40-49 1:02:36

13 18 Tomáš Lang ŠAK Chodov M 40-49 1:02:51

14 48 Josef Brynda GEOSAN GROUP RUN Kadaň M 40-49 1:04:32

15 103 Jan Košťál Hopman Team Žatec M 40-49 1:07:03

16 72 Jiří Sojka Kadaň M 40-49 1:08:06

17 95 Vladimír Pavlinský Ostrov M 40-49 1:08:29

18 81 Petr Kubálek Korejský sršni M 40-49 1:09:01

19 43 Filip Kollár STRG Strupčice M 40-49 1:09:15

20 55 Petr Uhříček perštejn M 40-49 1:09:21

21 42 Marcel Šolta SRTG Strupčice M 40-49 1:09:25

22 108 Jirka Krůdl WITTE Bike Team M 40-49 1:09:40

23 74 Martin Souček M 40-49 1:10:44

24 49 Vladimír Vodochodský MTB HELLFISH M 40-49 1:11:14

25 24 Michal Havlíček ACES Team K.Vary M 40-49 1:11:26

26 61 Radek Kouba Hopman Team Žatec M 40-49 1:11:53

27 125 Jan Bambas Pivošlap Litvínov M 40-49 1:12:18

28 4 Vojtěch Maly Sweep Ultimate GYM M 40-49 1:12:27

29 101 Michal Schmidt Hopman Team Žatec M 40-49 1:14:07

30 41 Marek Buchar Kadeřnictví Image Ostrov M 40-49 1:14:51

31 1 Richard Pleticha SKMP Kadaň M 40-49 1:16:53

32 11 Jiří Janda MP Praha M 40-49 1:29:25

33 99 Libor Pinl Plzeň M 40-49 1:37:33

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 89 Milan Kožák SC Start Karlovy Vary M 50-59 0:49:32

2 68 Milan Vopat Pro-Corde M 50-59 0:55:05

3 26 Miroslav Molcar BK BĚKODO TEPLICE M 50-59 1:00:18

4 57 Martin Suchopár Witte Bike Team M 50-59 1:03:01

5 16 Tomáš Janík SPONA Teplice M 50-59 1:06:42

6 110 MIlan Zajiček Perštejn M 50-59 1:07:46

7 69 Jiří Vyšín Karlovy Vary M 50-59 1:10:31

8 100 Martin Ševčík Hopman Team Žatec M 50-59 1:11:42

9 120 Jiří Sládek BK Žatec M 50-59 1:12:23

10 31 Vlastík Březina TJ VS Kadaň M 50-59 1:14:05

11 52 Miroslav Šimána SKMP Kadaň M 50-59 1:16:48

12 50 Jiří Stradiot Ostrov M 50-59 1:38:31

13 122 Zdeněk Drvota MaLé-R M 50-59 1:47:21

14 28 Vladimír Dicá TJ Slavoj Bečov nad Teplou M 50-59

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 22 Zdeněk Kacíř LOUČNÁ 956 M 60-69 1:01:42

2 129 Vladimír Dušek Klášterec n. Ohří M 60-69 1:12:47

3 59 Josef Svoboda Cyklo Chomutov M 60-69 1:13:08

4 107 Václav Mikeš sport Josefov M 60-69 1:18:37

5 39 Miroslav Čekan Ostrov M 60-69 1:19:54

M 50-59

M 60-69



Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 6 František Večeřa VTŽ Chomutov M 70-99 1:19:17

2 71 Josef Kostka VTŽ CHOMUTOV M 70-99 1:33:53

3 23 Karel Červenka Hora Svaté Kateřiny M 70-99 1:45:24

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 113 Jakub Coufal WiTTE Bike Team M 20-39 0:46:09

2 98 Oto Ottenschläger Atletika Litvínov M 20-39 0:47:29

3 89 Milan Kožák SC Start Karlovy Vary M 50-59 0:49:32

4 90 Tomáš Peroutka Forrest Gump Team M 20-39 0:50:07

5 114 Vítek Brožek WiTTE Bike Team M 15-19 0:51:59

6 105 Michal Oplt New Roll Runners M 20-39 0:52:14

7 83 Zdeněk Šlapák Sweep Ultimate GYM M 40-49 0:52:40

8 14 Václav Seman Klášterec n. Ohří M 20-39 0:53:37

9 58 Ondřej Schütze WiTTE Bike Team M 20-39 0:53:58

10 20 Petr Šmíd BANÍK OSEK M 40-49 0:54:01

11 38 Tomáš Kujíček BK Spořice M 40-49 0:54:09

12 73 Radim Drážďanský BK BĚKODO TEPLICE M 20-39 0:54:23

13 51 Lukáš Přinda TJ Packa Praha M 20-39 0:54:37

14 68 Milan Vopat Pro-Corde M 50-59 0:55:05

15 106 Václav Bechiňský New Roll Runners M 20-39 0:55:21

16 92 Tomáš Javornický DBK Kadaň M 40-49 0:55:30

17 56 Jiří Šilhan WITTE Bike Team M 40-49 0:56:10

18 128 Dušan Parihuzič živé Skolovsko M 40-49 0:56:43

19 75 Aleš Beránek ALBE Technik M 40-49 0:57:06

20 102 Jiří Šarše Dlouhá míle M 40-49 0:57:23

21 117 Jan Stütz Horská služba Měděnec M 20-39 0:57:50

22 34 Martin Růžička Little Rose Team M 20-39 0:57:56

23 97 Miroslav Urban Hopman Team Žatec M 40-49 0:58:06

24 37 Michal Kujíček BK Spořice M 20-39 0:58:20

25 104 Jan Kubelka Klášterec M 20-39 0:58:34

26 111 Ondřej Podběhlý Kadaň M 20-39 0:59:11

27 124 Jiří Mildorf BK Louny M 20-39 0:59:47

28 29 Jakub Hlubůček Prunéřov M 40-49 1:00:01

29 26 Miroslav Molcar BK BĚKODO TEPLICE M 50-59 1:00:18

30 60 Zdeněk Drobný Ostrov M 20-39 1:00:43

31 3 Petr Prokeš Sweep Ultimate Gym M 40-49 1:01:03

32 22 Zdeněk Kacíř LOUČNÁ 956 M 60-69 1:01:42

33 86 Zdeněk Řehoř SRTG Strupčice M 40-49 1:02:36

34 78 Adam Kuneš Korejský sršni M 20-39 1:02:48

35 18 Tomáš Lang ŠAK Chodov M 40-49 1:02:51

36 57 Martin Suchopár Witte Bike Team M 50-59 1:03:01

37 62 Pavel Tvrdý Karlovy Vary M 20-39 1:03:12

38 116 Tomáš Kohoutek MWR M 20-39 1:03:28

39 36 Stanislav Mrkáček BK Spořice M 20-39 1:03:47

40 46 Lukáš Spáčil krusnenakole.cz M 20-39 1:04:16

41 80 Jiří Habart Korejský sršni B M 20-39 1:04:19

42 85 Pavel Klaus Běžci Chomutov M 20-39 1:04:24

43 48 Josef Brynda GEOSAN GROUP RUN Kadaň M 40-49 1:04:32

44 44 Miloslav Kučera Horoklub Chomutov M 20-39 1:05:48

45 32 Daniel Březina TJ VS Kadaň M 20-39 1:05:56

46 12 Jiří Janda MP Praha M 15-19 1:06:15

Muži

M 70-99



47 16 Tomáš Janík SPONA Teplice M 50-59 1:06:42

48 103 Jan Košťál Hopman Team Žatec M 40-49 1:07:03

49 87 Michal Luxa Běžci Chomutov M 20-39 1:07:12

50 110 MIlan Zajiček Perštejn M 50-59 1:07:46

51 72 Jiří Sojka Kadaň M 40-49 1:08:06

52 54 Michal Nováček TG bolavé nohy M 20-39 1:08:11

53 95 Vladimír Pavlinský Ostrov M 40-49 1:08:29

54 45 Jan Hašek Kadaň M 20-39 1:08:40

55 81 Petr Kubálek Korejský sršni M 40-49 1:09:01

56 43 Filip Kollár STRG Strupčice M 40-49 1:09:15

57 55 Petr Uhříček perštejn M 40-49 1:09:21

58 42 Marcel Šolta SRTG Strupčice M 40-49 1:09:25

59 108 Jirka Krůdl WITTE Bike Team M 40-49 1:09:40

60 127 Dominik Černohorský AK Litvínov M 15-19 1:09:53

61 69 Jiří Vyšín Karlovy Vary M 50-59 1:10:31

62 74 Martin Souček M 40-49 1:10:44

63 49 Vladimír Vodochodský MTB HELLFISH M 40-49 1:11:14

64 24 Michal Havlíček ACES Team K.Vary M 40-49 1:11:26

65 100 Martin Ševčík Hopman Team Žatec M 50-59 1:11:42

66 25 Jan Molcar BK BĚKODO TEPLICE M 15-19 1:11:47

67 61 Radek Kouba Hopman Team Žatec M 40-49 1:11:53

68 125 Jan Bambas Pivošlap Litvínov M 40-49 1:12:18

69 120 Jiří Sládek BK Žatec M 50-59 1:12:23

70 4 Vojtěch Maly Sweep Ultimate GYM M 40-49 1:12:27

71 129 Vladimír Dušek Klášterec n. Ohří M 60-69 1:12:47

72 118 František Zahálka HS Měděnec M 20-39 1:13:03

73 59 Josef Svoboda Cyklo Chomutov M 60-69 1:13:08

74 31 Vlastík Březina TJ VS Kadaň M 50-59 1:14:05

75 101 Michal Schmidt Hopman Team Žatec M 40-49 1:14:07

76 76 Aleš Kotě BK BĚKODO TEPLICE M 20-39 1:14:28

77 10 Tomáš Bruna Litvínov M 20-39 1:14:40

78 41 Marek Buchar Kadeřnictví Image Ostrov M 40-49 1:14:51

79 53 Marek Přinda TG bolavé nohy M 20-39 1:15:29

80 52 Miroslav Šimána SKMP Kadaň M 50-59 1:16:48

81 1 Richard Pleticha SKMP Kadaň M 40-49 1:16:53

82 91 Martin Kňava Bike a Běh Ostrov M 20-39 1:16:55

83 64 Vladimír Waltera Team Bike perštejn M 20-39 1:17:14

84 107 Václav Mikeš sport Josefov M 60-69 1:18:37

85 6 František Večeřa VTŽ Chomutov M 70-99 1:19:17

86 115 Jiří Zavřel Kadaň M 20-39 1:19:18

87 39 Miroslav Čekan Ostrov M 60-69 1:19:54

88 67 Tomáš Sklenička TJVS Kadaň M 20-39 1:24:13

89 15 Petr Soudek M 20-39 1:28:59

90 11 Jiří Janda MP Praha M 40-49 1:29:25

91 71 Josef Kostka VTŽ CHOMUTOV M 70-99 1:33:53

92 99 Libor Pinl Plzeň M 40-49 1:37:33

93 50 Jiří Stradiot Ostrov M 50-59 1:38:31

94 23 Karel Červenka Hora Svaté Kateřiny M 70-99 1:45:24

95 122 Zdeněk Drvota MaLé-R M 50-59 1:47:21

96 65 Michal Fučík TJVS Kadaň M 20-39 1:52:15

97 28 Vladimír Dicá TJ Slavoj Bečov nad Teplou M 50-59



Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 94 Jana Pavlinská New Roll Runners Ž 15-19 1:09:05

2 82 Viktorie Ševčíková Ž 15-19 1:12:35

3 17 Eliška Šimůnková Kadaň Ž 15-19 1:18:13

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 112 Klára Mottlová Horní Blatno Ž 20-39 1:02:19

2 19 Barbora Hovorková USK AKADEMIK z.s. Ž 20-39 1:02:53

3 77 Nela Kristenová Triatlet KV Ž 20-39 1:08:21

4 2 Hana Hahn Sweep Ultimate Gym Ž 20-39 1:12:29

5 119 Jaroslava Šebestová Běžci Chomutov Ž 20-39 1:13:41

6 9 Markéta Bergmanová Ž 20-39 1:16:54

7 88 Jana Hrdinová Běžci Chomutov Ž 20-39 1:18:25

8 47 Petra Michalcová Ž 20-39 1:22:18

9 126 Michala Čádová Hamr Ž 20-39 1:23:15

10 33 Johana Amlerová TJ VS Kadaň Ž 20-39 1:30:40

11 7 Karolina Šidová Litvínov Ž 20-39 1:31:38

12 35 Zuzana Růžičková Little Rose Team Ž 20-39 1:36:50

13 66 Jana Rottová TJVS Kadaň Ž 20-39 1:52:16

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 84 Romana Lubinová SC Start K.Vary Ž 40-49 0:55:53

2 79 Dita Ševčíková TJVS Kadaň Ž 40-49 1:04:31

3 27 Jana Molcarová BK BĚKODO TEPLICE Ž 40-49 1:14:34

4 63 Michaela Waltera SC 80 CHomutov Ž 40-49 1:19:34

5 109 Jana Dvořáková TJ Klášterec nad Ohří Ž 40-49 1:23:08

6 21 Pavlína Kremlová MOST Ž 40-49 1:24:05

7 13 Jana Bláhová Ž 40-49 1:24:52

8 5 Radka Stehlíková Běžci Chomutov Ž 40-49 1:26:20

9 93 Iva Urbanová Hopman Team Žatec Ž 40-49 1:27:09

10 121 Martina Drvotová RichterováMaLé-R Ž 40-49 1:47:20

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 40 Zuzana Vítková Most Ž 50-59 1:10:48

2 70 Iveta Vyšínová Karlovy Vary Ž 50-59 1:15:14

3 123 Jana Rutzenstorferová MaLé-R Ž 50-59 1:23:03

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 30 Dáša Březinová TJ VS Kadaň Ž 60-69 1:22:11

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 84 Romana Lubinová SC Start K.Vary Ž 40-49 0:55:53

2 112 Klára Mottlová Horní Blatno Ž 20-39 1:02:19

3 19 Barbora Hovorková USK AKADEMIK z.s. Ž 20-39 1:02:53

4 79 Dita Ševčíková TJVS Kadaň Ž 40-49 1:04:31

5 77 Nela Kristenová Triatlet KV Ž 20-39 1:08:21

6 94 Jana Pavlinská New Roll Runners Ž 15-19 1:09:05

7 40 Zuzana Vítková Most Ž 50-59 1:10:48

Ženy

Ž 15-19

Ž 20-39

Ž 40-49

Ž 50-59

Ž 60-69



8 2 Hana Hahn Sweep Ultimate Gym Ž 20-39 1:12:29

9 82 Viktorie Ševčíková Ž 15-19 1:12:35

10 119 Jaroslava Šebestová Běžci Chomutov Ž 20-39 1:13:41

11 27 Jana Molcarová BK BĚKODO TEPLICE Ž 40-49 1:14:34

12 70 Iveta Vyšínová Karlovy Vary Ž 50-59 1:15:14

13 9 Markéta Bergmanová Ž 20-39 1:16:54

14 17 Eliška Šimůnková Kadaň Ž 15-19 1:18:13

15 88 Jana Hrdinová Běžci Chomutov Ž 20-39 1:18:25

16 63 Michaela Waltera SC 80 CHomutov Ž 40-49 1:19:34

17 30 Dáša Březinová TJ VS Kadaň Ž 60-69 1:22:11

18 47 Petra Michalcová Ž 20-39 1:22:18

19 123 Jana Rutzenstorferová MaLé-R Ž 50-59 1:23:03

20 109 Jana Dvořáková TJ Klášterec nad Ohří Ž 40-49 1:23:08

21 126 Michala Čádová Hamr Ž 20-39 1:23:15

22 21 Pavlína Kremlová MOST Ž 40-49 1:24:05

23 13 Jana Bláhová Ž 40-49 1:24:52

24 5 Radka Stehlíková Běžci Chomutov Ž 40-49 1:26:20

25 93 Iva Urbanová Hopman Team Žatec Ž 40-49 1:27:09

26 33 Johana Amlerová TJ VS Kadaň Ž 20-39 1:30:40

27 7 Karolina Šidová Litvínov Ž 20-39 1:31:38

28 35 Zuzana Růžičková Little Rose Team Ž 20-39 1:36:50

29 121 Martina Drvotová RichterováMaLé-R Ž 40-49 1:47:20

30 66 Jana Rottová TJVS Kadaň Ž 20-39 1:52:16

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 113 Jakub Coufal WiTTE Bike Team M 20-39 0:46:09

2 98 Oto Ottenschläger Atletika Litvínov M 20-39 0:47:29

3 89 Milan Kožák SC Start Karlovy Vary M 50-59 0:49:32

4 90 Tomáš Peroutka Forrest Gump Team M 20-39 0:50:07

5 114 Vítek Brožek WiTTE Bike Team M 15-19 0:51:59

6 105 Michal Oplt New Roll Runners M 20-39 0:52:14

7 83 Zdeněk Šlapák Sweep Ultimate GYM M 40-49 0:52:40

8 14 Václav Seman Klášterec n. Ohří M 20-39 0:53:37

9 58 Ondřej Schütze WiTTE Bike Team M 20-39 0:53:58

10 20 Petr Šmíd BANÍK OSEK M 40-49 0:54:01

11 38 Tomáš Kujíček BK Spořice M 40-49 0:54:09

12 73 Radim Drážďanský BK BĚKODO TEPLICE M 20-39 0:54:23

13 51 Lukáš Přinda TJ Packa Praha M 20-39 0:54:37

14 68 Milan Vopat Pro-Corde M 50-59 0:55:05

15 106 Václav Bechiňský New Roll Runners M 20-39 0:55:21

16 92 Tomáš Javornický DBK Kadaň M 40-49 0:55:30

17 84 Romana Lubinová SC Start K.Vary Ž 40-49 0:55:53

18 56 Jiří Šilhan WITTE Bike Team M 40-49 0:56:10

19 128 Dušan Parihuzič živé Skolovsko M 40-49 0:56:43

20 75 Aleš Beránek ALBE Technik M 40-49 0:57:06

21 102 Jiří Šarše Dlouhá míle M 40-49 0:57:23

22 117 Jan Stütz Horská služba Měděnec M 20-39 0:57:50

23 34 Martin Růžička Little Rose Team M 20-39 0:57:56

24 97 Miroslav Urban Hopman Team Žatec M 40-49 0:58:06

25 37 Michal Kujíček BK Spořice M 20-39 0:58:20

26 104 Jan Kubelka Klášterec M 20-39 0:58:34

27 111 Ondřej Podběhlý Kadaň M 20-39 0:59:11

28 124 Jiří Mildorf BK Louny M 20-39 0:59:47

Muži + Ženy



29 29 Jakub Hlubůček Prunéřov M 40-49 1:00:01

30 26 Miroslav Molcar BK BĚKODO TEPLICE M 50-59 1:00:18

31 60 Zdeněk Drobný Ostrov M 20-39 1:00:43

32 3 Petr Prokeš Sweep Ultimate Gym M 40-49 1:01:03

33 22 Zdeněk Kacíř LOUČNÁ 956 M 60-69 1:01:42

34 112 Klára Mottlová Horní Blatno Ž 20-39 1:02:19

35 86 Zdeněk Řehoř SRTG Strupčice M 40-49 1:02:36

36 78 Adam Kuneš Korejský sršni M 20-39 1:02:48

37 18 Tomáš Lang ŠAK Chodov M 40-49 1:02:51

38 19 Barbora Hovorková USK AKADEMIK z.s. Ž 20-39 1:02:53

39 57 Martin Suchopár Witte Bike Team M 50-59 1:03:01

40 62 Pavel Tvrdý Karlovy Vary M 20-39 1:03:12

41 116 Tomáš Kohoutek MWR M 20-39 1:03:28

42 36 Stanislav Mrkáček BK Spořice M 20-39 1:03:47

43 46 Lukáš Spáčil krusnenakole.cz M 20-39 1:04:16

44 80 Jiří Habart Korejský sršni B M 20-39 1:04:19

45 85 Pavel Klaus Běžci Chomutov M 20-39 1:04:24

46 79 Dita Ševčíková TJVS Kadaň Ž 40-49 1:04:31

47 48 Josef Brynda GEOSAN GROUP RUN Kadaň M 40-49 1:04:32

48 44 Miloslav Kučera Horoklub Chomutov M 20-39 1:05:48

49 32 Daniel Březina TJ VS Kadaň M 20-39 1:05:56

50 12 Jiří Janda MP Praha M 15-19 1:06:15

51 16 Tomáš Janík SPONA Teplice M 50-59 1:06:42

52 103 Jan Košťál Hopman Team Žatec M 40-49 1:07:03

53 87 Michal Luxa Běžci Chomutov M 20-39 1:07:12

54 110 MIlan Zajiček Perštejn M 50-59 1:07:46

55 72 Jiří Sojka Kadaň M 40-49 1:08:06

56 54 Michal Nováček TG bolavé nohy M 20-39 1:08:11

57 77 Nela Kristenová Triatlet KV Ž 20-39 1:08:21

58 95 Vladimír Pavlinský Ostrov M 40-49 1:08:29

59 45 Jan Hašek Kadaň M 20-39 1:08:40

60 81 Petr Kubálek Korejský sršni M 40-49 1:09:01

61 94 Jana Pavlinská New Roll Runners Ž 15-19 1:09:05

62 43 Filip Kollár STRG Strupčice M 40-49 1:09:15

63 55 Petr Uhříček perštejn M 40-49 1:09:21

64 42 Marcel Šolta SRTG Strupčice M 40-49 1:09:25

65 108 Jirka Krůdl WITTE Bike Team M 40-49 1:09:40

66 127 Dominik Černohorský AK Litvínov M 15-19 1:09:53

67 69 Jiří Vyšín Karlovy Vary M 50-59 1:10:31

68 74 Martin Souček M 40-49 1:10:44

69 40 Zuzana Vítková Most Ž 50-59 1:10:48

70 49 Vladimír Vodochodský MTB HELLFISH M 40-49 1:11:14

71 24 Michal Havlíček ACES Team K.Vary M 40-49 1:11:26

72 100 Martin Ševčík Hopman Team Žatec M 50-59 1:11:42

73 25 Jan Molcar BK BĚKODO TEPLICE M 15-19 1:11:47

74 61 Radek Kouba Hopman Team Žatec M 40-49 1:11:53

75 125 Jan Bambas Pivošlap Litvínov M 40-49 1:12:18

76 120 Jiří Sládek BK Žatec M 50-59 1:12:23

77 4 Vojtěch Maly Sweep Ultimate GYM M 40-49 1:12:27

78 2 Hana Hahn Sweep Ultimate Gym Ž 20-39 1:12:29

79 82 Viktorie Ševčíková Ž 15-19 1:12:35

80 129 Vladimír Dušek Klášterec n. Ohří M 60-69 1:12:47

81 118 František Zahálka HS Měděnec M 20-39 1:13:03

82 59 Josef Svoboda Cyklo Chomutov M 60-69 1:13:08



83 119 Jaroslava Šebestová Běžci Chomutov Ž 20-39 1:13:41

84 31 Vlastík Březina TJ VS Kadaň M 50-59 1:14:05

85 101 Michal Schmidt Hopman Team Žatec M 40-49 1:14:07

86 76 Aleš Kotě BK BĚKODO TEPLICE M 20-39 1:14:28

87 27 Jana Molcarová BK BĚKODO TEPLICE Ž 40-49 1:14:34

88 10 Tomáš Bruna Litvínov M 20-39 1:14:40

89 41 Marek Buchar Kadeřnictví Image Ostrov M 40-49 1:14:51

90 70 Iveta Vyšínová Karlovy Vary Ž 50-59 1:15:14

91 53 Marek Přinda TG bolavé nohy M 20-39 1:15:29

92 52 Miroslav Šimána SKMP Kadaň M 50-59 1:16:48

93 1 Richard Pleticha SKMP Kadaň M 40-49 1:16:53

94 9 Markéta Bergmanová Ž 20-39 1:16:54

95 91 Martin Kňava Bike a Běh Ostrov M 20-39 1:16:55

96 64 Vladimír Waltera Team Bike perštejn M 20-39 1:17:14

97 17 Eliška Šimůnková Kadaň Ž 15-19 1:18:13

98 88 Jana Hrdinová Běžci Chomutov Ž 20-39 1:18:25

99 107 Václav Mikeš sport Josefov M 60-69 1:18:37

100 6 František Večeřa VTŽ Chomutov M 70-99 1:19:17

101 115 Jiří Zavřel Kadaň M 20-39 1:19:18

102 63 Michaela Waltera SC 80 CHomutov Ž 40-49 1:19:34

103 39 Miroslav Čekan Ostrov M 60-69 1:19:54

104 30 Dáša Březinová TJ VS Kadaň Ž 60-69 1:22:11

105 47 Petra Michalcová Ž 20-39 1:22:18

106 123 Jana Rutzenstorferová MaLé-R Ž 50-59 1:23:03

107 109 Jana Dvořáková TJ Klášterec nad Ohří Ž 40-49 1:23:08

108 126 Michala Čádová Hamr Ž 20-39 1:23:15

109 21 Pavlína Kremlová MOST Ž 40-49 1:24:05

110 67 Tomáš Sklenička TJVS Kadaň M 20-39 1:24:13

111 13 Jana Bláhová Ž 40-49 1:24:52

112 5 Radka Stehlíková Běžci Chomutov Ž 40-49 1:26:20

113 93 Iva Urbanová Hopman Team Žatec Ž 40-49 1:27:09

114 15 Petr Soudek M 20-39 1:28:59

115 11 Jiří Janda MP Praha M 40-49 1:29:25

116 33 Johana Amlerová TJ VS Kadaň Ž 20-39 1:30:40

117 7 Karolina Šidová Litvínov Ž 20-39 1:31:38

118 71 Josef Kostka VTŽ CHOMUTOV M 70-99 1:33:53

119 35 Zuzana Růžičková Little Rose Team Ž 20-39 1:36:50

120 99 Libor Pinl Plzeň M 40-49 1:37:33

121 50 Jiří Stradiot Ostrov M 50-59 1:38:31

122 23 Karel Červenka Hora Svaté Kateřiny M 70-99 1:45:24

123 121 Martina Drvotová RichterováMaLé-R Ž 40-49 1:47:20

124 122 Zdeněk Drvota MaLé-R M 50-59 1:47:21

125 65 Michal Fučík TJVS Kadaň M 20-39 1:52:15

126 66 Jana Rottová TJVS Kadaň Ž 20-39 1:52:16

127 28 Vladimír Dicá TJ Slavoj Bečov nad Teplou M 50-59


